KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 11 (23) Lutego 1856 Roku.

№ 51.

Jutro, ŚŚ. Flawjana i Sergiusza M.
Niedziela Głucha.

Przez Rozkaz CESARSKI w Wydziale Wojskowym, z dnia 29go Stycznia, zostali mianowani: Zostający przedtem przy Jenerale-Adjutancie, Xięciu *Gorzakowic*, jako Główno-dowodzącym Armją Południową, lądowemi i morskimi siłami, w *Krymie* znajdującemi się: do poleceń szczególnych Podpułkownik Pułku Huzarów J.